
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»(

П Р И К А З
мрч.лрп » тй-ж -  3/м-

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов заочной 
формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бюджета в пределах 
отдельной квоты

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 года 
(протокол № 10), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс заочной формы обучения 
для освоения программы бакалавриата на места, финансируемые из средств 
федерального бюджета, абитуриента, поступающего в пределах отдельной 
квоты (список в количестве 1 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит 
ответственный секретать 
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
ВЕ_1_29.07.2023
СЛПриказ.рсЕ



Приложение к приказу зачисления 
от 29.07.2023 № 0032-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология 
машиностроения»

№ Per. № заявления Конкурсныйбалл

1 БС-23-0649 200

Лист 2


